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Phoenix Contact Uberspannungsableiter Valvetrab-MS VAL-MS 230 IT

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Netzform

Ausfihrung der Pole
Nennableitsto3strom (8/20)
Nennspannung AC

Hochste Dauerspannung AC
Hochste Dauerspannung DC
Schutzpegel

Schutzpegel L-N
Schutzpegel N-PE
Montageart

BaugroiRe

Mit Fernmeldekontakt
Integrierte Vorsicherung
Signalisierung am Gerat
Prifklasse Typ 2

ET0763120
4017918075286
Phoenix Contact
2807599

VAL-MS 230 IT ST
1 Stiick o Gaa
Uberspannungsableiter fir Energietechnik/Stromversorg

20kA
240V
385V
500V
1.8kV
1.9kV
1.35kV

Phoenix Contact Uberspannungsableiter Valvetrab-MS VAL-MS 230 IT ST
Netzform TN, Ausfihrung der Pole 1+N/PE, Nennableitstof3strom (8/20) 20kA,
Nennspannung AC 240V, Hochste Dauerspannung AC 385V, Hochste
Dauerspannung DC 500V, Schutzpegel 1,8kV, Schutzpegel L-N 1,9kV,
Schutzpegel N-PE 1,35kV, Montageart auf Basiselement, BaugroRe 1 TE,
Signalisierung am Gerat optisch, Prifklasse Typ 2,
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Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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